[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СОСНОВОБОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 января 2014 года                                                                                                          № 4
п.Кез

О внесении изменений   в           Административный

Регламент   предоставления              муниципальной

Услуги  «Присвоение и изменение           нумерации

жилых   помещений на территории муниципального

образования»,   утвержденный         постановлением

Администрации МО «Сосновоборское» от 15 марта

2013 года № 20

     В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства № 96 от 26.02.2010 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1.Внести в Административный Регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории муниципального образования», утвержденный постановлением  Администрацией МО «Сосновоборское» от 15 марта 2013 года № 20 следующие изменения:

                В пункте 14 раздела 2 предложения « Заявителю может быть отказано в предоставлении муниципальной услуги «Присвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории муниципального образования «Сосновоборское в следующих случаях:» изменить на « Заявителю будет  отказано в предоставление муниципальной услуги «Присвоение и изменение нумерации жилого помещения на территории муниципального образования «Сосновоборское» в следующих случаях:»

Глава  муниципального

образования «Сосновоборское»

Ю.Е.Ложкин